Nilai rata-rata SKM yang didapatkan dari seluruh UPP BPPMHKP pada Triwulan 

III Tahun 2025 adalah 95,56 dengan rata-rata Indeks Kepuasan Masyarakat 3,82 

dan mutu pelayanan diperoleh “A” kategori “Sangat Baik”. Jumlah responden 

yang diperoleh sebanyak 3.988 (tiga ribu sembilan ratus delapan puluh delapan) 

responden yang melakukan survei. 

2. Jumlah UPP BPPMHKP yang mendapatkan nilai SKM kategori sangat baik 

tercatat sebanyak 48 (empat puluh delapan) atau seluruhh UPP. Kemudian UPT 

Stasiun KIPM Bandung, Stasiun KIPM Merauke, dan Stasiun KIPM Merak